COMUNICADO DE RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO E CANCELAMENTO DE
EDITAL REFERENTE À CONCORRÊNCIA Nº 20/01.00010-CC

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás
torna público para o conhecimento dos interessados que a Impugnação do Edital formulada
pela empresa AX4B SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA foi parcialmente acolhida para que
seja desmembrada a contratação relativa a hardware.

Sendo assim, comunicamos que o processo licitatório em referência foi CANCELADO,
conforme decisão fundamentada da Autoridade Competente, constante nos autos do referido
processo.

Goiânia, 01 de dezembro de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO